
  ZARZĄDZENIE NR 36/06
WÓJTA GMINY LIPKA

 z dnia 30 października 2006 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania dokumentów z zakresu Urzędu Stanu Cywilnego

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami, ustawy z 29 września 1986r. Prawo o aktach
stanu cywilnego Dz.U.z 2004r.Nr 161, poz. 1688 z późn. zm., oraz ustawy z 21 listopada 1967r.
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  Dz.U.z  2004r.  Nr 241, poz.  2416
zarządzam co następuje;

§ 1. Upoważniam Panią Annę Druszcz referenta do spraw prowadzonych w zakresie Urzędu Stanu
Cywilnego do:

1. Wydawania i podpisywania w moim  imieniu z ksiąg stanu cywilnego:
- odpisów zupełnych i skróconych aktów stanu cywilnego;
- zaświadczeń o dokonanych w księgach wpisach lub o ich braku;
- zaświadczeń o zaginięciu lub zniszczeniu księgi stanu cywilnego;
– odpisów lub kserokopii dokumentów znajdujących się w aktach zbiorowych;

2.Wydawania i podpisywania z mojego upoważnienia decyzji administracyjnych oraz innych
dokumentów wydawanych na podstawie ustawy  o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


